
DAVINES 
KLUB 2025



2

VÍTEJTE V DAVINES KLUBU
Pracujete s Davines? Milujete Davines? Byla to srdeční záležitost, nebo jste dlouho zvažovali všechna 
pro a proti, než jste se rozhodli?

Náročné zákazníky máme nejraději. A protože máme pro Vaše vysoké nároky pochopení a chtěli 
bychom pro Vás jen to nejlepší, připravili jsme Davines klub. Klub, který je moderní, jednoduchý, rychlý, 
udržitelný a svou odměnu si vyberete vždy, když budete chtít, protože věrnost se vyplácí. 

Davines klub je určený pro všechny kadeřníky, kteří se rozhodli pracovat s barvami Davines. Vstupenkou 
do Davines klubu je jednorázový nákup 15 barev Mask s Vibrachromem, bezamoniakových barev A New 
Colour nebo přelivů View.

Jako dárek při vstupu do klubu obdržíte ZDARMA 
limitovanou edici tašky Davines.

Taška Davines
Praktická taška na pláž nebo outdoorové aktivity, ideální 

pro udržení Vašich věcí v bezpečí a suchu nebo pro 
přepravu mokrého plážového oblečení domů.

Vyrobeno z certifikovaného recyklovaného plastu Ocean 
Bound s vnitřní vrstvou z recyklované PEVA (vodotěsné) 

podšívky pro zajištění nepropustnosti.

Vstupem do Davines klubu souhlasíte se zpracováním osobních údajů a zasíláním newsletterů s informacemi ze světa Davines.

TIP - Kupte si 15 barev a získejte vstup do Davines klubu a dárek v podobě tašky Davines. 
Dárek bude dodán později (ihned po naskladnění).

Dárek v hodnotě 590 Kč
ilustrační foto

PRO ČLENY 
KLUBU: 

• speciální ceny na vybrané pomůcky

• extra sleva na luxusní kadeřnický nábytek



3

PRAVIDLA DAVINES KLUBU
• Nemusíte uzavírat žádnou smlouvu. 
• Nákupem barev si průběžně nabíjíte kredit do Davines peněženky. Za získaný kredit  

si můžete vybírat odměny v Davines aplikaci nebo přes svého obchodního zástupce.
• Podmínkou pro setrvání v Davines klubu je minimální nákup 25 barev Davines  

za každý ukončený kvartál roku 2025 (platí pro barvy Mask s Vibrachromem,  
pro bezamoniakové barvy A New Colour a pro přelivy View).

Peněženka se dobíjí průběžně v průběhu kvartálu a kredit za rok 2025 
je potřeba vyčerpat do 31. 3. 2026.

Počet zakoupených 
barev za kvartál

Výše kreditu do 
Davines peněženky

25 700 Kč
50 1 500 Kč
100 3 200 Kč
160 5 300 Kč
250 8 500 Kč



4

• nákup vybraných školení v Davines Academy - www.davinesacademy.cz
• péči a styling Davines
• pomůcky s logem Davines
• nákup kadeřnických pomůcek MySalon, HS TOOLS, Kyone, DIVA PRO,  

Efalock, Jaguar, Valera Salon Exclusive, GA.MA, HI-TOOLS, Wet brush
• grafický návrh výlohy Davines včetně polepení výlohy

Pokud jste se registrovali do Davines peněženky již v roce 2024, tak Vaše registrace platí 
i nadále a Davines peněženka se začne nově nabíjet v kvartálu, kdy poprvé jednorázově 
odeberete 15 barev a registraci již neprovádíte. Pokud jste nový zákazník, tak po prvním 
jednorázovém odebrání 15 barev v roce 2025 obdržíte e-mail s návodem, jak se registrovat 
do Davines aplikace www.davinesplus.hairservis.cz, abyste mohli sledovat stav své 
peněženky a čerpat odměny odkudkoliv a kdykoliv.

KREDITY Z DAVINES PENĚŽENKY MŮŽETE VYUŽÍT NA:

DAVINES PENĚŽENKA



5

Zavítejte k nám do pražské Davines 
Academy, kde na Vás v roce 2025 čeká 

mnoho školení, která Vám pomohou  
se zdokonalením ve všech  

kadeřnických směrech. 

Zarezervujte si své místo na 
WWW.DAVINESACADEMY.CZ  
a udělejte krok vpřed k novým znalostem!

DAVINES ACADEMY



6

VZDĚLÁVACÍ AKTIVITY V ZAHRANIČÍ
Každý rok jsme součástí akcí Davines. V roce 2023 jsme byli v Paříži, v roce 2024 v Berlíně.  
Na této stránce se můžete podívat na fotky z těchto zahraničních událostí. Zajímá Vás, co bude letos?  
Sledujte nás na sociálních sítích a na webu, ať Vám nic neunikne!

DAVINES ACADEMY CZ
davinesacademy_cz

www.davinesacademy.cz



7

PRO NAŠE ZÁKAZNÍKY POŘÁDÁME KAŽDÝ ROK ZAHRANIČNÍ VZDĚLÁVACÍ ZÁJEZD 
- PODÍVEJTE SE, JAK TO PROBÍHÁ

ITÁLIE
Absolutně nejzajímavější místo, 
kam s našimi zákazníky cestujeme 
je vždy Parma, kde se nachází 
Davines Village. 

DAVINES VILLAGE
Srdcem Davines je bezpochyby 
Davines Village. Architektonický 
projekt navrhli Matteo Thun a Luca 
Colombo. Demonstruje naše 
firemní hodnoty: krásu, udržitelnost 
a příjemnou atmosféru. Nachází 
se zde i vědecká zahrada o rozloze 
3000 m².

LETECKÝ ZÁJEZD

DAVINES ACADEMY CZ
davinesacademy_cz

Sledujte nás! 
Více informací se dozvíte v průběhu roku 
u obchodních reprezentantů nebo sledujte
sociální sítě a web davinesacademy.cz/akce, aby 
Vám neunikly žádné aktuální informace.

Prohlédněte si ZDE více 
fotografií ze zájezdu 2024:

http://davinesacademy.cz/akce
https://davinesacademy.cz/galerie?_gl=1*3tzpo9*_up*MQ..*_ga*MTY4MzQ4OTMuMTczMTQxNTY5NQ..*_ga_LYC9NZT2CR*MTczMTQxNTY5NC4xLjEuMTczMTQxNTY5Ni4wLjAuMA..


8

CENÍK PLATNÝ OD 1. 1. 2025

Název produktu  Obsah Cena vč. DPH Doporučená 
prodejní cena

BARVENÍ

MASK

Mask s Vibrachromem - oxidační barva - 115 odstínů 100 ml 249 Kč

Mask Melírovací pudr - rovnoměrné zesvětlené 500 g 799 Kč

Vyvíječ k Mask s Vibrachromem 5 vol, 10 vol, 20 vol, 30 vol, 40 vol 900 ml 279 Kč

A NEW COLOUR

A NEW COLOUR Barva - barva bez amoniaku - 70 odstínů 60 ml 259 Kč

A NEW COLOUR Melírovací pudr - zesvětlení až o 7 stupňů 500 g 849 Kč

A NEW COLOUR Krémová báze - přísada k aktivaci barvícího procesu 400 ml 339 Kč

A NEW COLOUR Aktivátor 5 vol, 10 vol, 20 vol, 30 vol, 40 vol 900 ml 279 Kč

VIEW

View - demi-permanentní barva - 61 odstínů 60 ml 249 Kč

View - lesk 500 ml 899 Kč

CENTURY OF LIGHT

PROGRESS - víceúčelový melírovací pudr 800 g 1299 Kč

LIBERTY - melírovací pudr 450 g 999 Kč

TOLERANCE - zesvětlovací olej 900 ml 999 Kč

TECHNICKÉ PRODUKTY

Protection Provider - k ochraně pokožky od skvrn 200 ml 399 Kč

ALCHEMIC 

Alchemic šampon (silver, golden, red, copper, tobacco, chocolate) 280 ml 299 Kč 449 Kč
Alchemic kondicionér (silver, golden, red, copper, tobacco, chocolate) 250 ml 419 Kč 629 Kč
Alchemic šampon Silver 1000 ml 769 Kč

Alchemic kondicionér Silver 1000 ml 1159 Kč

Alchemic kreativní odstíny kondicionérů (pink, marine blue, teal, coral) 250 ml 519 Kč 779 Kč
FINEST PIGMENTS

Gloss - lesk, Golden - zlatý, Red - červený,  Copper - měděný, Mahogany - mahagonový, Ash - popelavý, Pearl - 
perleťový, Sand - pískový, N3 - tmavý hnědý, N4 - střední, hnědý, N5 - světlý hnědý, N6 - tmavý blond, N7 - blond, 
N8 - světlý blond, N9 - velmi světlý blond

280 ml 769 Kč

NATURALTECH

ENERGIZING - Povzbuzující - proti padání vlasů

Energizing Shampoo - šampon proti vypadávání vlasů 250 ml 379 Kč 569 Kč
Energizing Shampoo - šampon proti vypadávání vlasů 1000 ml 999 Kč

Energizing Seasonal Superactive - stimulační a posilující sérum 12 x 6 ml 1269 Kč 1904 Kč
Energizing Seasonal Superactive - stimulační a posilující sérum 100 ml 1379 Kč 2069 Kč
Energizing Gel - stimulující gel pro růst vlasů 150 ml 499 Kč 749 Kč
Energizing Superactive - stimulační a posilující sérum 100 ml 1269 Kč 1904 Kč
Energizing Thickening Tonic - zhušťující tonikum 100 ml 739 Kč 1109 Kč
RENEWING - Proti stárnutí pro všechny typy vlasové pokožky avlasů

Renewing Shampoo - šampon proti stárnutí 250 ml 379 Kč 569 Kč
Renewing Shampoo - šampon proti stárnutí 1000 ml 999 Kč

Renewing Conditioning Treatment - kondicionér proti stárnutí 250 ml 469 Kč 704 Kč
Renewing Conditioning Treatment - kondicionér proti stárnutí 1000 ml 1489 Kč

NOURISHING - Vyživující - pro suché adehydrované vlasy

Nourishing Shampoo - šampon pro suché a lámavé vlasy 250 ml 379 Kč 569 Kč
Nourishing Shampoo - šampon pro suché a lámavé vlasy 1000 ml 999 Kč

Nourishing Hair Building Pak - maska na suché a poškozené vlasy 250 ml 599 Kč 899 Kč
Nourishing Vegetarian Miracle Conditioner - hydratační kondicionér 250 ml 519 Kč 779 Kč
Nourishing Vegetarian Miracle Conditioner - hydratační kondicionér 1000 ml 1399 Kč

Nourishing Vegetarian Miracle Mask - vyživující maska 250 ml 589 Kč 884 Kč
Nourishing Vegetarian Miracle Mask - vyživující maska 1000 ml 1799 Kč

Nourishing Keratin Wonder Superactive - vyživující keratinová rekonstrukce 1000 ml 1899 Kč

Nourishing Keratin Booster - vyživující keratinový booster 100 ml 999 Kč

Nourishing Keratin Sealer - vyživující keratinová kúra 100 ml 499 Kč 749 Kč
Nourishing Hair Royal Jelly Superactive - vitamínový komplex 6 x 8 ml 1499 Kč 2249 Kč
PURIFYING - Čistící - na mastné vlasy

Purifying Shampoo - čistící šampon na mastné nebo suché lupy 250 ml 379 Kč 569 Kč
Purifying Shampoo - čistící šampon na mastné nebo suché lupy 1000 ml 999 Kč

Purifying Gel - pro ošetření vlasové pokožky 150 ml 499 Kč 749 Kč
REBALANCING - Odmašťující - pro pokožky s nadměrnou tvorbou mazu

Rebalancing Shampoo - pro pokožku s nadměrnou tvorbou mazu 250 ml 379 Kč 569 Kč
Rebalancing Shampoo - pro pokožku s nadměrnou tvorbou mazu 1000 ml 999 Kč

Rebalancing Cleansing Treatment - čisticí péče pro vlasovou pokožku 250 ml 469 Kč 704 Kč
Rebalancing Cleansing Treatment - čisticí péče pro vlasovou pokožku 1000 ml 1199 Kč

WELL-BEING - Hydratační - pro vysokou hydrataci vlasu

Well Being Shampoo - hydratační šampon pro všechny typy vlasů 250 ml 379 Kč 569 Kč
Well Being Shampoo - hydratační šampon pro všechny typy vlasů 1000 ml 999 Kč

Well Being Conditioner - kondicionér pro všechny typy vlasů 150 ml 399 Kč 599 Kč
Well Being Conditioner - kondicionér pro všechny typy vlasů 1000 ml 1199 Kč

DETOXIFYING - Detoxikační - pro detoxikační a hloubkové čištění

Detoxifying Scrub Shampoo - pro hloubkové čištění atonické pokožky 250 ml 379 Kč 569 Kč
Detoxifying Scrub Shampoo - pro hloubkové čištění atonické pokožky 1000 ml 999 Kč

CALMING - Zklidňující - pro citlivou a podrážděnou pokožku

Calming Shampoo - zklidňující šampon pro citlivou pokožku 250 ml 379 Kč 569 Kč
Calming Shampoo - zklidňující šampon pro citlivou pokožku 1000 ml 999 Kč

Calming Superactive - zklidňující sérum pro citlivou pokožku 100 ml 849 Kč 1274 Kč



9

Název produktu  Obsah Cena vč. DPH Doporučená 
prodejní cena

REPLUMPING - Zacelující - pro všechny typy vlasů 

Replumping Shampoo - zacelující a hydratační šampon 250 ml 379 Kč 569 Kč
Replumping Shampoo - zacelující a hydratační šampon 1000 ml 999 Kč

Replumping Conditioner- zacelující a hydratační kondicionér 150 ml 399 Kč 599 Kč
Replumping Conditioner- zacelující a hydratační kondicionér 1000 ml 1199 Kč

Replumping Hair Filler Superactive - zacelující bezoplachové sérum 100 ml 639 Kč 959 Kč
ELEVATING - Povznášející - zlepšuje účinnost a povznáší rituály

Elevating Scalp Recovery Treatment - bezoplachové ošetření vlasové pokožky 100 ml 869 Kč 1304 Kč
Elevating Clay Supercleanser - čistící jílový prášek 120 g 1899 Kč

Elevating Massage oil - masážní olej na pokožku hlavy a ruce 100 ml 869 Kč

Elevating Fragrance - vůně do salonu 250 ml 949 Kč

TAILORING - Bylinná vlasová infuze - personalizované ošetření

Volume Base - objemová báze 480 ml 1539 Kč

Moisture Base - hydratační báze 480 ml 1539 Kč

Strength Base - posilující báze 480 ml 1539 Kč

Radiance Base - prozařující báze 480 ml 1539 Kč

Hydrating Booster - posilovač hydratace 150 ml 1269 Kč

Volumizing Booster - posilovač objemu 150 ml 1269 Kč

Illuminating Booster - posilovač prosvětlení 150 ml 1269 Kč

Fortifying Booster - zpevňující posilovač 150 ml 1269 Kč

Controlling Booster - posilovač upravitelnosti 150 ml 1269 Kč

Blonde Brightening Booster - posilovač blond rozjasnění 150 ml 1269 Kč

ESSENTIAL HAIRCARE

NOUNOU

NOUNOU šampon pro vlasy suché a poškozené 250 ml 269 Kč 404 Kč
NOUNOU šampon pro vlasy suché a poškozené 1000 ml 749 Kč

NOUNOU šampon refill 500 ml 479 Kč 719 Kč
NOUNOU kondicionér pro vlasy suché a poškozené 250 ml 289 Kč 434 Kč
NOUNOU kondicionér pro vlasy suché a poškozené 1000 ml 999 Kč

NOUNOU maska pro vlasy suché a poškozené 250 ml 399 Kč 599 Kč
NOUNOU maska pro vlasy suché a poškozené 1000 ml 1199 Kč

MOMO

MOMO šampon na suché a dehydrované vlasy 250 ml 269 Kč 404 Kč
MOMO šampon na suché a dehydrované vlasy 1000 ml 749 Kč

MOMO šampon refill 500 ml 479 Kč 719 Kč
MOMO kondicionér na suché a dehydrované vlasy 250 ml 289 Kč 434 Kč
MOMO kondicionér na suché a dehydrované vlasy 1000 ml 999 Kč

MOMO elixír na suché a dehydrované vlasy 150 ml 369 Kč 554 Kč
DEDE

DEDE šampon ke každodennímu použití 250 ml 269 Kč 404 Kč
DEDE šampon ke každodennímu použití 1000 ml 749 Kč

DEDE kondicionér ke každodennímu použití 250 ml 289 Kč 434 Kč
DEDE kondicionér ke každodennímu použití 1000 ml 999 Kč

DEDE mlha ke každodennímu použití 250 ml 419 Kč 629 Kč
SOLU

SOLU šampon pro všechny typy vlasů 250 ml 269 Kč 404 Kč
SOLU šampon pro všechny typy vlasů 1000 ml 749 Kč

SOLU čistící peeling s mořskou solí pro všechny typy vlasů 250 ml 399 Kč 599 Kč
LOVE CURL

LOVE CURL šampon pro vlnité/kudrnaté vlasy 250 ml 269 Kč 404 Kč
LOVE CURL šampon pro vlnité/kudrnaté vlasy 1000 ml 749 Kč

LOVE CURL šampon refill 500 ml 479 Kč 719 Kč
LOVE CURL kondicionér pro vlnité/kudrnaté vlasy 250 ml 289 Kč 434 Kč
LOVE CURL kondicionér pro vlnité/kudrnaté vlasy 1000 ml 999 Kč

LOVE CURL čistící krém pro vlnité/kudrnaté vlasy 500 ml 459 Kč 689 Kč
LOVE CURL krém pro vlnité/kudrnaté vlasy 150 ml 349 Kč 524 Kč
LOVE CURL maska pro vlnité/kudrnaté vlasy 250 ml 399 Kč 599 Kč
LOVE CURL maska pro vlnité/kudrnaté vlasy 1000 ml 1199 Kč

LOVE CURL primer pro vlnité/kudrnaté vlasy 150 ml 379 Kč 569 Kč
LOVE CURL revitalizér pro vlnité/kudrnaté vlasy 250 ml 359 Kč 539 Kč
LOVE CURL krém pro snížení objemu kudrnatých vlasů 150 ml 359 Kč 539 Kč
LOVE SMOOTH

LOVE SMOOTH šampon pro nepoddajné a krepaté vlasy 250 ml 269 Kč 404 Kč
LOVE SMOOTH šampon pro nepoddajné a krepaté vlasy 1000 ml 749 Kč

LOVE SMOOTH šampon refill 500 ml 479 Kč 719 Kč
LOVE SMOOTH kondicionér pro nepoddajné a krepaté vlasy 250 ml 289 Kč 434 Kč
LOVE SMOOTH kondicionér pro nepoddajné a krepaté vlasy 1000 ml 999 Kč

LOVE HAIR SMOOTHER krém pro nepoddajné a krepaté vlasy 150 ml 359 Kč 539 Kč
LOVE SMOOTH rychlá maska pro nepoddajné a krepaté vlasy 250 ml 399 Kč 599 Kč
LOVE SMOOTH rychlá maska pro nepoddajné a krepaté vlasy 1000 ml 1199 Kč

LOVE SMOOTH sérum pro nepoddajné a krepaté vlasy 150 ml 389 Kč 584 Kč
MELU

MELU šampon na dlouhé a lámavé vlasy 250 ml 269 Kč 404 Kč
MELU šampon na dlouhé a lámavé vlasy 1000 ml 749 Kč

MELU kondicionér na dlouhé a lámavé vlasy 250 ml 289 Kč 434 Kč
MELU kondicionér na dlouhé a lámavé vlasy 1000 ml 999 Kč



10

Název produktu  Obsah Cena vč. DPH Doporučená 
prodejní cena

MELU ochrana proti teplu na dlouhé a lámavé vlasy 250 ml 549 Kč 824 Kč
VOLU

VOLU šampon pro vlasy jemné a bez života 250 ml 269 Kč 404 Kč
VOLU šampon pro vlasy jemné a bez života 1000 ml 749 Kč

VOLU mlha pro vlasy jemné a bez života 250 ml 429 Kč 644 Kč
MINU

MINU šampon na barvené vlasy 250 ml 269 Kč 404 Kč
MINU šampon na barvené vlasy 1000 ml 749 Kč

MINU šampon refill 500 ml 479 Kč 719 Kč
MINU kondicionér na barvené vlasy 250 ml 289 Kč 434 Kč
MINU kondicionér na barvené vlasy 1000 ml 999 Kč

MINU maska na barvené vlasy 250 ml 399 Kč 599 Kč
MINU maska na barvené vlasy 1000 ml 1199 Kč

MINU sérum na barvené vlasy 150 ml 359 Kč 539 Kč
ESSENTIAL HAIRCARE TUHÉ ŠAMPONY 

MOMO tuhý šampon - pro suché a dehydratované vlasy 100 g 359 Kč 539 Kč
DEDE tuhý šampon - pro všechny typy vlasů na každodenní použití 100 g 359 Kč 539 Kč
VOLU tuhý šampon - pro jemné a slabé vlasy bez objemu 100 g 359 Kč 539 Kč
LOVE tuhý šampon - pro krepaté a nepoddajné vlasy 100 g 359 Kč 539 Kč
Mýdelníček Essential Haircare 149 Kč 224 Kč

OI

Ol - absolutně zkrášlující olej - chrání vlas. strukturu bez zatížení 135 ml 599 Kč 899 Kč
Ol - absolutně zkrášlující olej - chrání vlas. strukturu bez zatížení 50 ml 349 Kč 524 Kč
OI Shampoo pro mimořádný lesk a jemnost 280 ml 349 Kč 524 Kč
OI Shampoo pro mimořádný lesk a jemnost 1000 ml 999 Kč

OI Conditioner pro vysokou hydrataci vlasu a vyjímečný lesk 250 ml 399 Kč 599 Kč
OI Conditioner pro hydrataci vlasu a vyjímečný lesk 1000 ml 1290 Kč

OI Milk - multifunkční mléko pro všechny typy vlasů 135 ml 429 Kč 644 Kč
OI Hair butter - vlasové máslo 250 ml 529 Kč 794 Kč
OI Hair butter - vlasové máslo 1000 ml 1699 Kč

OI Body wash - sprchový gel 280 ml 339 Kč 509 Kč
OI Hand Balm - balzám na ruce 75 ml 419 Kč 629 Kč
OI Liquid Luster - tekutý lesk 300 ml 549 Kč 824 Kč
OI Soufflé - pěna pro jemné vlasy                         NOVINKA 125 ml 549 Kč 829 Kč
OI Soufflé - pěna pro jemné vlasy                         NOVINKA 50 ml 299 Kč 449 Kč

THE CIRCLE CHRONICLES

Spotlight Circle - maska zajišťující lesk jako nikdy předtím 50 ml 159 Kč 239 Kč
Spotlight Circle - maska zajišťující lesk jako nikdy předtím 750 ml 1 199 Kč

Purity Circle - maska odstraňující nečistoty z pokožky hlavy a vlasů 50 ml 159 Kč 239 Kč
Purity Circle - maska odstraňující nečistoty z pokožky hlavy a vlasů 750 ml 1 199 Kč

Wake-up Circle - obnovující maska den poté na vlasy a pokožku 50 ml 159 Kč 239 Kč
Wake-up Circle - obnovující maska den poté na vlasy a pokožku 750 ml 1 199 Kč

Quick Fix Circle - hydratační vlasová maska s okamžitým účinkem 50 ml 159 Kč 239 Kč
Quick Fix Circle - hydratační vlasová maska s okamžitým účinkem 750 ml 1 199 Kč

Renaissance Circle - obnovující maska dodávající vlasům nový život 50 ml 159 Kč 239 Kč
Renaissance Circle - obnovující maska dodávající vlasům nový život 750 ml 1 199 Kč

Let it go Circle - hydratační maska na pokožku hlavy a vlasy 50 ml 159 Kč 239 Kč
Let it go Circle - hydratační maska na pokožku hlavy a vlasy 750 ml 1 199 Kč

Restless Circle - neviditelná maska pro ty, co mají uspěchaný život 50 ml 159 Kč 239 Kč
LIQUID SPELL

Reinforcing Bodifying Fluid - posilující fluid 125 ml 549 Kč 824 Kč
AUTHENTIC FORMULAS

Authentic Shampoo - šampon 280 ml 349 Kč 524 Kč
Authentic Moisturizing Balm - hydratační balzám 150 ml 339 Kč 509 Kč
Authentic Nourishing Oil - výživný olej 140 ml 629 Kč 944 Kč
Authentic Replenishing Butter - regenerační máslo           DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB 200 ml 449 Kč 674 Kč
Authentic Replenishing Butter - regenerační máslo           NOVÁ VELIKOST 230 ml 509 Kč 769 Kč

HAIR REFRESHER

Hair Refresher - suchá čístící mlha na vlasy 150 ml 349 Kč 524 Kč
PASTA & LOVE

Pre-shaving & beard oil - olej na vousy před holením 50 ml 359 Kč 539 Kč
Softening shaving gel - pěnový gel na holení 200 ml 359 Kč 539 Kč
After shave & moisturizing cream - hydratační krém po holení 100 ml 359 Kč 539 Kč
Hair beard & body wash - šampon na mytí vlasů, vousů a těla 300 ml 359 Kč 539 Kč
Shaving gel - gel na holení 150 ml 359 Kč 539 Kč
Styling paste - stylingová pasta na vlasy 125 g 359 Kč 539 Kč
Styling clay - stylingový jíl na vlasy 50 g 359 Kč 539 Kč
Medium-hold fiber cream - středně tužící krém na vlasy 50 ml 359 Kč 539 Kč

TRVALÁ BALANCE

Balance ustalovač - extra jemný ustalovač k zafixování trvalé 1000 ml 349 Kč

Balance preparace (č.1, 2) - trvalá bez amoniaku 500 ml 389 Kč

TRVALÁ BOUCLÈ

Bouclè Biowaving Preparace (# 1, # 2) 100 ml 229 Kč

Bouclè Biowaving Ustalovač 100 ml 149 Kč

STYLING MORE INSIDE

Blow Dry Primer - Primer 250 ml 429 Kč 644 Kč
Curl Building Serum - Sérum pro tvorbu vln 250 ml 349 Kč 524 Kč
Curl Gel Oil - Gelový olej na kudrnaté vlasy 250 ml 359 Kč 539 Kč
Curl Mosturizing Mousse - Zvlhčující pěna 250 ml 379 Kč 569 Kč



11

Název produktu  Obsah Cena vč. DPH Doporučená 
prodejní cena

Dry Texturizer - Suchý texturizer 250 ml 499 Kč 749 Kč
Dry Shampoo - Suchý šampon 250 ml 449 Kč 674 Kč
Dry Wax Finishing Spray - Texturizační a objemový voskový lak pro dokončení účesu 200 ml 469 Kč 704 Kč
Extra Strong Hairspray - Extra silný lak 400 ml 449 Kč 674 Kč
Forming Pomade - Tvarující pomáda 75 ml 399 Kč 599 Kč
Invisible No Gas Spray - Neviditelný lak 250 ml 369 Kč 554 Kč
Invisible Serum - Neviditelné sérum 50 ml 349 Kč 524 Kč
Medium Hold Finishing Gum - Středně fixační guma 75 ml 359 Kč 539 Kč
Medium Hairspray - Středně fixační jemný sprej 400 ml 389 Kč 584 Kč
Medium Hold Modeling Gel - Modelační gel 250 ml 329 Kč 494 Kč
Medium Hold Pliable Paste - Pružná pasta 125 ml 389 Kč 584 Kč
Oil non Oil - Olej neolej 250 ml 329 Kč 494 Kč
Relaxing Mosturizing Fluid - Relaxační fluid 125 ml 299 Kč 449 Kč
Sea Salt Spray - Sprej s mořskou solí 250 ml 359 Kč 539 Kč
Shimmering Mist - Mlha pro extrémní lesk 200 ml 349 Kč 524 Kč
Shine Wax - Lesklý vosk 75 ml 369 Kč 554 Kč
Strong Dry Wax - Silný suchý vosk 75 ml 379 Kč 569 Kč
Strong Hold Cream Gel - Silně fixační krémový gel 125 ml 329 Kč 494 Kč
Strong Hairspray - Silný lak 400 ml 389 Kč 584 Kč
Strong Moulding Clay - Silný modelovací jíl 75 ml 389 Kč 584 Kč
Texturizing Dust - Objemový pudr 8 g 439 Kč 659 Kč
Texturizing Serum - Texturizační sérum 150 ml 329 Kč 494 Kč
Volume Boosting Mousse - Středně fixační objemová pěna 250 ml 369 Kč 554 Kč

SLUNEČNÍ ŘADA - SÚ (vnabídce během léta)

SU Milk - SÚ mléko 50 ml 249 Kč 374 Kč
SU Milk - SÚ mléko 135 ml 489 Kč 734 Kč
SU Hair and Body Wash - SÚ mycí šampon 75 ml 229 Kč 344 Kč
SU Hair and Body Wash - SÚ mycí šampon 250 ml 329 Kč 494 Kč
SU Hair and Body Wash - SÚ mycí šampon 500 ml 549 Kč 824 Kč
SU Hair Mask - SÚ výživná maska 150 ml 429 Kč 644 Kč
SU Protective Cream SPF 30 - SÚ krém na opalování SPF 30 100 ml 449 Kč 674 Kč
SU Tan Maximizer - SÚ ochrana pokožky před sluncem 150 ml 469 Kč 704 Kč
SU Aftersun - SÚ krém po opalování 150 ml 519 Kč 779 Kč

HEART OF GLASS

Heart of glass Silkening Shampoo - zjemňující šampon pro blond vlasy 250 ml 459 Kč 689 Kč
Heart of glass Silkening Shampoo - zjemňující šampon pro blond vlasy 1000 ml 1199 Kč

Heart of glass Rich Conditioner - posilující kondicionér pro blond vlasy 250 ml 579 Kč 869 Kč
Heart of glass Rich Conditioner - posilující kondicionér pro blond vlasy 1000 ml 1649 Kč

Heart of glass Intense Treatment - intenzivní kúra pro blond vlasy 150 ml 489 Kč 734 Kč
Heart of glass Intense Treatment - intenzivní kúra pro blond vlasy 750 ml 1489 Kč

Heart of glass Sheer Glaze - rozjasňující fluid pro blond vlasy 150 ml 499 Kč 749 Kč
Heart of glass Instant Bonding Glow - okamžitý lesk 300 ml 499 Kč 749 Kč

VZORKY

NATURALTECH

Energizing Shampoo - šampon proti vypadávání vlasů 12 ml 24 Kč 36 Kč
Purifying Shampoo - čistící šampon na mastné nebo suché lupy 12 ml 24 Kč 36 Kč
ESSENTIAL HAIRCARE

NOUNOU šampon pro vlasy suché a poškozené 12 ml 24 Kč 36 Kč
NOUNOU kondicionér pro vlasy suché a poškozené 12 ml 24 Kč 36 Kč
MINU šampon na barvené vlasy 12 ml 24 Kč 36 Kč
MINU kondicionér na barvené vlasy 12 ml 24 Kč 36 Kč
OI

Ol - absolutně zkrášlující olej - chrání vlas. strukturu bez zatížení 4 ml 32 Kč 47 Kč
OI Shampoo pro mimořádný lesk a jemnost 12 ml 24 Kč 36 Kč
OI Conditioner pro hydrataci vlasu a vyjímečný lesk 12 ml 24 Kč 36 Kč
OI Milk - multifunkční mléko pro všechny typy vlasů 4 ml 24 Kč 36 Kč
AUTHENTIC

Authentic Replenishing Butter - regenerační máslo 12 ml 24 Kč 36 Kč
HEART OF GLASS

Heart of Glass Silkening Shampoo - zjemňující šampon pro blond vlasy 12 ml 35 Kč 53 Kč
Heart of Glass Rich Conditioner - posilující kondicionér pro blond vlasy 12 ml 35 Kč 53 Kč
Heart of Glass Intense Treatment - intenzivní kúra pro blond vlasy 12 ml 35 Kč 53 Kč
Heart of Glass Sheer Glaze - rozjasňující fluid pro blond vlasy 4 ml 35 Kč 53 Kč
EKOLOGICKÝ SET

Set karafa + 8 skleniček, vytlačovač tub, 3 koše na recyklaci odpadu, eko sáčky do koše 2739 Kč

CENÍK A KATALOG PRO ROK 2025 NAJDETE KE STAŽENÍ ZDE:  

https://www.hairservis.cz/brand/davines/



www.davinesacademy.cz

www.davines.cz

davinesacademy_cz

Váš obchodní reprezentant:

Telefon: E-mail:

www.hairservis.cz

Davines Academy CZ 


